

PRODUCTINFORMATIE

WORST & VLEESWAREN



Productspecificatie **Bakbloedworst**

Ingrediënten: vet spek, varkenscollageen, varkenshemoglobine, bouillon (water en varkensvlees), rijst, nitrietpekelzout E250, kruiden, E450/E452, roggemeel, boekweitmeel.

Allergenen declaratie: **koriander, gluten, selderij**

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	1318 kj / 315 kcal
Vet	25,0 gram
Verzadigd vet	9.0 gram
Koolhydraten	9,5 gram
Suikers	0,8 gram
Eiwitten	11,0 gram
Vezels	3,0 gram
Natrium	1,5 gram

Productspecificatie **Bakleverworst**

Ingrediënten: lever, vet spek, varkensvlees, bouillon (van water, varkensvlees), nitrietpekelzout (keukenzout, E250 natriumnitriet), kruiden, E450/E452, saccharose, E551, E414, dextrose, E621, E554, E472, E471, E420, boekweitmeel, tarwemeel

Allergenen declaratie: **gluten, selderij**

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	904 kj / 216 kcal
Vet	11,57 gram
Verzadigd vet	4,3 gram
Koolhydraten	19,1 gram
Suikers	0,35 gram
Eiwitten	10,1 gram
Vezels	2,8 gram
Natrium	1,6 gram

Productspecificatie **Balkenbrij**

Ingrediënten: Bouillon, lever, vet spek, nitrietpekelzout E250, kruiden, boekweitmeel, tarwemeel, E262, E330, E300, E551, E621, E472, E471, E420

Allergenen declaratie: **gluten, koriander, selderij**

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	1007 kj / 238 kcal
Vet	14,0 gram
Verzadigd vet	4,5 gram
Koolhydraten	17,0 gram
Suikers	0,5 gram
Eiwitten	11,0 gram
Vezels	0,3 gram
Zout	1,7 gram

Productspecificatie **MegaSpies Beenham, Achterham, Bourgondische Beenham**

Ingrediënten: 83,3% varkensvlees, water, nitrietpekelzout (keukenzout, conserveermiddel: E250 natriumnitriet), stabilisatoren E451/E450, glucosesiroop, keukenzout, conserveermiddel E252, smaakversterker E621/E631/E627, dextrose, antioxidant E301, verdikkingsmiddel E412, specerijextracten (**met selderij**)

Allergenen declaratie: **selderij**

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	679 kj / 162 kcal
Vet	9,6 gram
Verzadigd vet	3,7 gram
Koolhydraten	1,4 gram
Suikers	1,3 gram
Eiwitten	17,7 gram
Vezels	3,7 gram
Natrium	1,6 gram

Productspecificatie **Gehaktballen**

Ingrediënten: 81.9% varkensvlees, **paneermeel (tarwemeel, gist, keukenzout)**, uien, keukenzout, **kippenei**, plantaardig eiwit (water, **tarwe proteïne**, keukenzout), water, aroma, smaakversterker (mononatriumglutamaat E621, natriuminosinaat E631), suiker, glucosesiroop, specerijen (**met mosterd, selderij**), dextrose, stabilisatoren E450/ E452/ E262, gehydroliseerd gist proteïne, smaakversterker E621/ E631/ E627, antioxidant E300/ E301, sacharose, voedingszuur E300, rookaroma

Allergenen declaratie: **mosterd, selderij, kippenei, gluten, tarwe, lactose**

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	1317 kj / 318 kcal
Vet	28,0 gram
Verzadigd vet	10,4 gram
Koolhydraten	2,5 gram
Suikers	0,5 gram
Eiwitten	14,0 gram
Vezels	0,0 gram
Natrium	0,86 gram

Productspecificatie **Gepekeld Kinnebak**

Ingrediënten: 83,3% varkensvlees, water, nitrietpekelzout (keukenzout, conserveermiddel: E250 natriumnitriet), stabilisatoren E451/E450, glucosesiroop, keukenzout, conserveermiddel E252, smaakversterker E621/E631/E627, dextrose, antioxidant E301, verdikkingsmiddel E412, specerijextracten (**met selderij**)

Allergenen declaratie: **mosterd, selderij, gluten**

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	1097 kj / 262 kcal
Vet	22,4 gram
Verzadigd vet	7,9 gram
Koolhydraten	0,2 gram
Suikers	0,0 gram
Eiwitten	15,8 gram
Vezels	0,0 gram
Natrium	1,6 gram

Productspecificatie **Grillspek**

Ingrediënten: 90,9% varkensvlees, spek, nitrietpekelzout E250, E451/E450, glucosesiroop, keukenzout, E252, E621/E631/E627, dextrose, E301, E412, specerijen met selderij en koriander.

Allergenen declaratie: **Koriander, selderij, mosterd**

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	1097 kj / 262 kcal
Vet	22,3 gram
Verzadigd vet	7,9 gram
Koolhydraten	1,4 gram
Suikers	1,3 gram
Eiwitten	15,8 gram
Vezels	0,0 gram
Natrium	1,6 gram

Productspecificatie **Kaasgrillworst**

Ingrediënten: 81,2% varkensvlees, water, 8,1% kaas (snijkaas, 40% vet, gepasteuriseerde melk, keukenzout, zuurculturen, microbiologisch lab, beta caroteen), tarwemeel, nitrietpekelzout (keukenzout, conserveringsmiddel: E250 natriumnitriet), specerijen (met mosterd, selderij), glucosesiroop, keukenzout, dextrose, stabilisatoren E450/E452, gehydroliseerd gist proteïne, smaakversterkers E621/E631/E627, natuurlijk aroma (met selderij), antioxidanten E300/E301, sacharose, aroma (met selderij en koriander), smaakversterkers E621/E631). Rookaroma

Allergenen declaratie: **mosterd, selderij, melk, tarwe/gluten, koriander**

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	1318 kj / 319 kcal
Vet	28,0 gram
Verzadigd vet	10,0 gram
Koolhydraten	2,9 gram
Suikers	0,4 gram
Eiwitten	13,0 gram
Vezels	0,0 gram
Natrium	2,3 gram

Productspecificatie **Casselerrib**

Ingrediënten: 96,2% varkensvlees, natrietpekelzout (keukenzout, E250, natriumnitriet), E451/E450, glucosesiroop, keukenzout, E252, E621/E631/E627, dextrose, E301, E412, specerijen met **selderij**.

Allergenen declaratie: **selderij**

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	523 kj /125 kcal
Vet	5,0 gram
Verzadigd vet	2,0 gram
Koolhydraten	1,5 gram
Suikers	1,5 gram
Eiwitten	18,0 gram
Vezels	0,0 gram
Natrium	2,0 gram

Productspecificatie **Mager Gerookt Spek**

Ingrediënten: Varkensvlees, natrietpekelzout E250

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	1671 kj / 399 kcal
Vet	37,9 gram
Verzadigd vet	13,5 gram
Koolhydraten	0,4 gram
Suikers	0,0 gram
Eiwitten	15,2 gram
Vezels	0,5 gram
Natrium	2,4 gram



Productspecificatie 'MegaSpies' de Luxe

Gehakt:

Ingrediënten: 91% varkensvlees, water, nitrietpekelzout (keukenzout, E250, natriumnitriet), specerijen met mosterd, selderij) glucosesiroop, keukenzout, dextrose, stabilisatoren E450, E452, E262, gehydrolyseerd gist proteïne, smaakversterkers E621, E631, E627, antioxidant E300/E301, voedingszuur E330, sacharose, plantaardig eiwit (water, tarweproteïne), mononatriumglutamaat, dinatriuminosinaat), tarwebloem.

Allergenen declaratie: **mosterd, selderij, tarwebloem, gluten, ei, soja, melk**

Lamsbout:

Ingrediënten: lamsvlees, water, keukenzout, glucosesiroop, stabilisatoren E451/E450/E262/E331, antioxidant E301, Nitrietzout, paneermeel (tarwebloem, gist, E160b), E150a, E621, E620-E625, mosterd, kruiden, E631, E627

Allergenen declaratie: **Koriander, tarwebloem, gluten, mosterd, selderij, soja, kippevlees**

Spek: Ingrediënten: 90,9% varkensvlees, water, keukenzout, glucosesiroop, stabilisatoren E451/E450/E262/E331, antioxidant E301, Nitrietzout, paneermeel (tarwebloem, gist, E160b), E150a, E621, E620-E625, mosterd, kruiden, E631, E627

Allergenen declaratie: **Koriander, tarwebloem, gluten, mosterd, selderij, soja, kippevlees**

Biefstuk: Rundvlees, zout, peper

Kalkoen:

Ingrediënten: 90,9% kalkoensvlees, water, keukenzout, glucosesiroop, stabilisatoren E451/E450/E262/E331, antioxidant E301, Nitrietzout, paneermeel (tarwebloem, gist, E160b), E150a, E621, E620-E625, mosterd, kruiden, E631, E627

Allergenen declaratie: **koriander, tarwebloem, gluten, mosterd, selderij, soja.**



Productspecificatie ‘MegaSpies’ Gehakt, Gebraden Gehakt

Ingrediënten: 91% varkensvlees, water, nitrietpekelzout (keukenzout, E250), specerijen met **mosterd** en **selderij**, glucosesiroop, dextrose, E450/E452/E262, gehydriseerd gist proteïne, E621/E631/E627, E300/E301, E330, sacharose, rookaroma, plantaardig eiwit met **tarweproteïne**, mononatriumglutamaat, dinatriumminisinaat.

Allergenen declaratie: **mosterd, selderij, gluten, tarwe**

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	1265 kj /302 kcal
Vet	26,8 gram
Verzadigd vet	10,4 gram
Koolhydraten	2,5 gram
Suikers	0,5 gram
Eiwitten	14,0 gram
Vezels	0,0 gram
Natrium	0,86 gram

Productspecificatie ‘MegaSpies’ Procureur

Ingrediënten: 90,9% varkensvlees, water, keukenzout, glucosesiroop, stabilisatoren E451/E450/E262/ E331, antioxidant E301, Nitrietzout, **paneermeel (tarwebloem, gist, E160b)**, E150a, E621, E620-E625, **mosterd**, kruiden, E631, E627

Allergenen declaratie: **koriander, tarwebloem, gluten, mosterd, selderij, soja, kippenvlees**

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	1152 kj / 275 kcal
Vet	18,5 gram
Verzadigd vet	6,7 gram
Koolhydraten	1,4 gram
Suikers	1,3 gram
Eiwitten	7,5 gram
Vezels	0,0 gram
Natrium	1,6 gram

Productspecificatie 'MegaSpies' Kip

Ingrediënten: 87% gevogeltevlees, water, nitrietpekelzout (keukenzout, conserveermiddel: E250 natriumnitriet), stabilisatoren E451/E450, glucosesiroop, keukenzout, conserveringsmiddel E252, smaakversterker E621/E631/E627, dextrose, antioxidant E301, verdikkingsmiddel E412, specerijextracten (met selderij), kruiden, koriander, mosterd

Allergenen declaratie: selderij, koriander, mosterd

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	556 kJ / 132 kcal
Vet	4,0 gram
Verzadigd vet	1,2 gram
Koolhydraten	1,0 gram
Suikers	0,5 gram
Eiwitten	23,0 gram
Vezels	0,0 gram
Natrium	2,0 gram

Productspecificatie Grillworst

Ingrediënten: 81,2% varkensvlees, water, tarwemeel, nitrietpekelzout (keukenzout, conserveringsmiddel: E250 natriumnitriet), specerijen (met mosterd, selderij), glucosesiroop, keukenzout, dextrose, stabilisatoren E450/E452, gehydrolyseerd gist proteïne, smaakversterkers E621/E631/E627, natuurlijk aroma (met selderij), antioxidanten E300/E301, sacharose, aroma (met selderij en koriander), smaakversterkers E621/E631). Rookaroma

Allergenen declaratie: mosterd, selderij, tarwe/gluten, koriander

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	1318 kJ / 319 kcal
Vet	28,0 gram
Verzadigd vet	10,0 gram
Koolhydraten	2,9 gram
Suikers	0,4 gram
Eiwitten	13,0 gram
Vezels	0,0 gram
Natrium	2,3 gram

Productspecificatie **Rauwe Ham**

Ingrediënten: varkensvlees, nitrietpekeltzout E250

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	840 kj / 200 kcal
Vet	8,3 gram
Verzadigd vet	4,0 gram
Koolhydraten	2,3 gram
Suikers	1,3 gram
Eiwitten	21,5 gram
Vezels	0,0 gram
Natrium	2,4 gram

Productspecificatie **Pfalzerleverworst**

Ingrediënten: 68% varkensvlees, 29,1 % varkenslever, nitrietpekeltzout (keukenzout, conserveermiddel: E250 natriumnitriet), specerijen (met **mosterd**), sacharose

Allergenen declaratie: **mosterd, selderij**

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	1195 kj / 288 kcal
Vet	24,0 gram
Verzadigd vet	9,3 gram
Koolhydraten	4,0 gram
Suikers	1,0 gram
Eiwitten	14,0 gram
Vezels	0,0 gram
Natrium	0,77 gram

Productspecificatie **Rookworst Fijn**

Ingrediënten: 79,9% varkensvlees, natrietpekelzout (keukenzout, conserveringsmiddel: E250 natrium-nitriet), glucosesiroop, keukenzout, specerijen (met **mosterd, selderij**), dextrose, stabilisatoren E450/E452/E262, keukenzout, voedingszuur E330, gehydrolyseerd gist proteïne, smaakversterkers E621/E631/E627, dextrose, natuurlijk aroma (met selderij), antioxidanten E300/E301, sacharose, aroma (met **selderij**, smaakversterker E621/E631), rookaroma

Allergenen declaratie: **mosterd, selderij**

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	1298 kj / 314 kcal
Vet	28,0 gram
Verzadigd vet	10,0 gram
Koolhydraten	0,5 gram
Suikers	0,5 gram
Eiwitten	16,0 gram
Vezels	0,0 gram
Natrium	2,4 gram

Productspecificatie **Rookworst Grof**

Ingrediënten: 85,9% varkensvlees, natrietpekelzout (keukenzout, conserveringsmiddel: E250 natrium-nitriet), glucosesiroop, keukenzout, specerijen (met **mosterd, selderij**), dextrose, stabilisatoren E450/E452/E262, keukenzout, voedingszuur E330, gehydrolyseerd gist proteïne, smaakversterkers E621/E631/E627, dextrose, natuurlijk aroma (met selderij), antioxidanten E300/E301, sacharose, aroma (met **selderij**, smaakversterker E621/E631), rookaroma.

Allergenen declaratie: **mosterd, selderij**

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram	% GDA
Energiewaarde	1298 kj / 314kcal	16%
Vet	28,0 gram	39%
Verzadigd vet	20,0 gram	52%
Koolhydraten	0,5 gram	< 1 %
Suiker	0,5 gram	< 1 %
Eiwitten	16,0 gram	32%
Vezels	0,0 gram	
Zout	2,4 gram	39%

Productspecificatie **Twentse Metworst en Lummels**

Kruidnagelworst:

varkensvlees, nitrietpekelzout (keukenzout, conserveringsmiddel: E250 natriumnitriet), keukenzout, specerijen, dextrose, sacharose, glucosesiroop, voedingszuur E330, antioxidant E300, **lactose**.

Allergenen declaratie: **melk,lactose**

Metworst naturel:

varkensvlees, , nitrietpekelzout (keukenzout, conserveringsmiddel: E250 natriumnitriet), keukenzout, specerijen, dextrose, glucosesiroop, antioxidant E300, **lactose**, specerijextract, dierlijk eiwit, gehydrolyseerde mais proteïne

Allergenen declaratie: **melk,lactose**

Knoflookworstworst:

varkensvlees, nitrietpekelzout (keukenzout, conserveringsmiddel: E250 natriumnitriet), specerijen, **lactose**, dierlijk eiwit, glucosesiroop, dextrose, antioxidant E300, gehydrolyseerd mais proteïne, keukenzout, specerijextracten

Allergenen declaratie: **melk,lactose**

Twentsemetworst bruin:

Twentsemetworst bruin: varkensvlees, nitrietpekelzout (keukenzout, conserveringsmiddel: E250 natriumnitriet), keukenzout, specerijen, dextrose, sacharose, glucosesiroop, voedingszuur E330, antioxidant E300, **lactose**

Allergenen declaratie: **melk,lactose**

Gemiddelde Voedingswaarde	Per 100 gram
Energiewaarde	632 kj /390 kcal
Vet	19,0 gram
Verzadigd Vet	15,0 gram
Koolhydraten	0,2 gram
Suikers	0,2 gram
Eiwitten	19,0 gram
Vezels	0,0 gram
Natrium	1,18 gram